令和７年９月３日

 保護者 様

                                                 ふじみ野市立大井東中学校

                                                  校  長    今 伊  大

新人体育大会入間東部大会２日間の登校等の変更について

  日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、令和７年９月１８日（木）・１９日（金）に実施予定の標記の大会２日間ですが、

多くの顧問が大会引率等で不在となり、学校運営上、生徒の適切な学習活動を展開する

ことが困難、かつ、登校し１時間の自習を行い、下校することは、健康安全面において

も合理的ではないと判断し、下記のとおり、対応いたします。年度途中の変更となり、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 大会２日間の登校等の変更について

○令和７年９月１８日（木）・１９日（金）は、登校しないこととする。

○学校からの課題を自宅学習で取組み、出席扱いとする。

      ※課題は、大会前にお知らせします。

○部活動を実施する場合には、１０時００分以降の登校とする。（実施の有無は

各部活動顧問から生徒に事前連絡）

２ 対象生徒

○大会参加の運動部以外の生徒（例：３年生、文化部、部活動無所属等）

○大会がない運動部の生徒(例：別日開催、惜敗等)